
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Veronika Kaplanová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Vnímání marketingové komunikace LGBT turismu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

Cílem diplomové práce bylo zjistit, jak je nabídka LGBT turismu komunikována a určit, jaké trendy se podílí 

na jejím formování, resp. posoudit, jak cílový segment marketingovou komunikaci vnímá a zda je odlišná od 

vnímání heterosexuálů. Téma práce je velmi významné a představuje významný výzkumný potenciál 

vzhledem ke svému výklenkovému charakteru. Autorka vhodně kombinuje metody, kterými hodnotí vnímání 

komunikačních nástrojů a dochází k zajímavým výsledkům, které mohou být velmi dobře využity v praxi. 

Kombinací metod však práce přispívá i k teoretickému poznání v oblasti marketingové komunikace 

s vybraným cílovým segmentem v oblasti turismu. 
Z hlediska teoretického přehledu bych místo obecných vymezení reklamy a jejího vývoje a marketingové 

komunikace doporučoval aplikovat a identifikovat specifika marketingové komunikace a reklamy v odvětví 

turismu. Autorka rovněž často používá druhotné citace i v případech, kde mohla použít původní zdroje. To 

však celkově nesnižuje hodnotu celé práce a její prokazatelné přínosy pro teorii i praxi. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Popište postup vyhodnocování emoční reakce z dat naměřených pomocí přístroje na měření EDA/GSR. 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne             Podpis hodnotitele  


